



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ४, अंक ६५(२२)]

शुक्रवार, मे २५, २०१८/ज्येष्ठ ४, शके १९४०

[पृष्ठे १४, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक १६६

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांच्ये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

सार्वजनिक बांधकाम विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक,
मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २५ मे २०१८.

अधिसूचना

महाराष्ट्र महामार्ग अधिनियम.

क्रमांक खाक्षेस-२०१६/प्र.क्र.२५१(एल.बी.४६)-टी/रस्ते-८.— ज्याअर्थी, महाराष्ट्र शासनाने, नागपूर-मुंबई शिवासंचार द्रुतगती महामार्गाच्या (महाराष्ट्र समृद्धी महामार्ग) [राज्य महामार्ग (विशेष) क्र.२] (यात यापुढे ज्याचा निर्देश “उक्त महामार्ग” असा करण्यात आला आहे.) शिवमडका, तालुका हिंगणा (जिल्हा नागपूर) या गावापासून सुरु होणाऱ्या व राष्ट्रीय महामार्ग क्र.-३ (राम-३) वरील भिंवंडी उपमार्ग, मौजे वडपे (तालुका भिंवंडी, जिल्हा ठाणे) येथे संपणाऱ्या उक्त महाराष्ट्र समृद्धी महामार्गाच्या भागाकरिता महाराष्ट्र महामार्ग अधिनियमांच्ये (१९५५ चा ५५) (यात यापुढे ज्याचा निर्देश “उक्त अधिनियम” असा करण्यात आला आहे.) शासकीय अधिसूचना, सार्वजनिक बांधकाम विभाग क्रमांक खाक्षेस-२०१६/प्र.क्र.२४७/रस्ते-८, दिनांक ७ सप्टेंबर २०१६ द्वारे महामार्ग प्राधिकरण म्हणून मुख्य अभियंता, महाराष्ट्र राज्य रस्ते विकास महामंडळ मर्यादित, मुंबई यांची नेमणूक केली आहे ;

आणि ज्याअर्थी, महाराष्ट्र राज्य रस्ते विकास महामंडळ मर्यादीत हे उक्त अधिनियमाच्या कलम ४ च्या परंतुकामध्ये तरतूद केल्याप्रमाणे उक्त महामार्गाकरीता महामार्ग प्राधिकरण आहे ;

आणि ज्याअर्थी, यासोबत जोडलेल्या अनुसूचीमध्ये नमूद केलेली जमीन (यात यापुढे जिचा निर्देश “उक्त जमीन” असा करण्यात आला आहे.) सार्वजनिक प्रयोजनासाठी असलेल्या उक्त महामार्गाचे बांधकाम, देखभाल, व्यवस्थापन किंवा कार्यान्वयन करण्यासाठी आवश्यक असल्याने महाराष्ट्र शासनामार्फत उक्त अधिनियमाच्या तरतुदीखाली उक्त महामार्ग प्राधिकरणासाठी संपादन करण्यात यावी अशी महामार्ग प्राधिकरण असलेल्या महाराष्ट्र राज्य रस्ते विकास महामंडळ मर्यादीत यांनी महाराष्ट्र शासनाला विनंती केली आहे ;

आणि ज्याअर्थी, उक्त जमीन, उक्त महामार्ग प्राधिकरणाला, उक्त महामार्गाकरिता सार्वजनिक प्रयोजनाकरीता संपादित करणे आवश्यक आहे, अशी महाराष्ट्र शासनाची खात्री पटली आहे ;

त्याअर्थी, आता, महाराष्ट्र महामार्ग अधिनियमाच्या कलम १५ च्या पोट-कलम (२) व पोट -कलम (३) आणि कलम १७ द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा, आणि याबाबतीत त्यास समर्थ करणाऱ्या इतर सर्व अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे,-

(एक) उक्त जमीन नागपूर-मुंबई शिंगरसंचार द्रुतगतीमहामार्ग (महाराष्ट्र समृद्धी महामार्ग) [राज्य महामार्ग (विशेष) क्र.२] चे बांधकाम, देखभाल, व्यवस्थापन किंवा कार्यान्वयन करणे यांसाठी संपादित करण्याचा उद्देश घोषित करीत आहे;

(दोन) अनुसूचीमध्ये संपादनाकरिता समाविष्ट असलेल्या उक्त जमिनीच्या जमीन मालकांकडून किंवा हितसंबंधित व्यक्तींकडून ही अधिसूचना राजपत्रात प्रसिद्ध झाल्याच्या दिनांकापासून एकवीस दिवसांच्या आत हरकती व सूचना उपविभागीय अधिकारी किंवा प्राधिकृत अधिकारी, उपविभाग वैजापूर, जिल्हा औरंगाबाद यांचेकडे मागवित आहे.

उपरोक्त कालावधीत उक्त जमीनीच्या मालकांकडून किंवा हितसंबंधित व्यक्तींकडून प्राप्त झालेल्या हरकती व सूचना उपविभागीय अधिकारांयांमार्फत विचारात घेण्यात येतील.

अनुसूची

संपादित करावयासाठी उद्देशित असलेल्या जमिनीचे वर्णन

तालुका : वैजापूर

जिल्हा : औरंगाबाद

अ. क्र.	गाव	भूमापन क्रमांक / गट क्रमांक	क्षेत्र (हेक्टर आर)
(१)	(२)	(३)	(४)
१	लासूरगाव	२७८	०.५३८५
२	लासूरगाव	२७७	१.००५०
३	लासूरगाव	२६५	०.०५९३
४	लासूरगाव	३७६	०.०२८३
५	लासूरगाव	३८४	०.१०००
६	लासूरगाव	२८	०.०३००
७	लासूरगाव	२५	०.०२०८
८	लासूरगाव	३८५	०.२१४०
९	लासूरगाव	७	०.४३२७
१०	लासूरगाव	१६९	३.०३७२
११	लासूरगाव	१७०	२.३९७३
१२	लासूरगाव	१७३	०.७५५६
१३	हडसपिंपळगाव	१९	१.७०५४
१४	हडसपिंपळगाव	१७	०.०४८०
१५	हडसपिंपळगाव	१६	०.४५२३
१६	हडसपिंपळगाव	१३०	२.६४८६
१७	हडसपिंपळगाव	१२९	३.१४०२
१८	हडसपिंपळगाव	१७	१.४७४८
१९	हडसपिंपळगाव	१५	०.०५३०
२०	हडसपिंपळगाव	१४३	०.३९९३
२१	हडसपिंपळगाव	१२	२.१०२५

अ. क्र.	गाव	भूमापन क्रमांक / गट क्रमांक	क्षेत्र (हेक्टर आर.)
(१)	(२)	(३)	(४)
२२	हडसंपिंपळगाव	११	०.३०२९
२३	हडसंपिंपळगाव	२८	०.०८५४
२४	हडसंपिंपळगाव	२४	०.८४७०
२५	हडसंपिंपळगाव	१२७	१.८८९८
२६	हडसंपिंपळगाव	१३३	०.१८५०
२७	हडसंपिंपळगाव	१५	०.३९२७
२८	हडसंपिंपळगाव	१३	०.८२७७
२९	हडसंपिंपळगाव	१२	१.५७४७
३०	हडसंपिंपळगाव	११	०.७९१६
३१	हडसंपिंपळगाव	१०	०.०१५०
३२	हडसंपिंपळगाव	७	०.२७२०
३३	हडसंपिंपळगाव	८	०.२८०८
३४	हडसंपिंपळगाव	६	०.७८५३
३५	हडसंपिंपळगाव	२	०.०१९२
३६	हडसंपिंपळगाव	१३२	२.६२९३
३७	हडसंपिंपळगाव	१३१	१.८६६८
३८	हडसंपिंपळगाव	२३	०.६६६५
३९	हडसंपिंपळगाव	१२२	०.१५७१
४०	हडसंपिंपळगाव	१२६	१.०६९४
४१	हडसंपिंपळगाव	११	२.३४२९
४२	हडसंपिंपळगाव	१०१	१.८९०९
४३	हडसंपिंपळगाव	१००	१.३१५५
४४	हडसंपिंपळगाव	१०३	१.८१९९
४५	हडसंपिंपळगाव	१०४	२.०१९९
४६	हडसंपिंपळगाव	१०५	१.०५०४
४७	हडसंपिंपळगाव	१४१	२.०८१२
४८	हडसंपिंपळगाव	८८	५.३२७४
४९	हडसंपिंपळगाव	९३	०.०६८५
५०	हडसंपिंपळगाव	८७	०.०५९०
५१	करंजगाव	१०२/१	०.२५०८
५२	करंजगाव	८२	२.९१४२
५३	करंजगाव	७९	३.५१६०
५४	करंजगाव	६९	१.१८७९

अ. क्र.	गाव	भूमापन क्रमांक / गट क्रमांक	क्षेत्र (हेक्टर आर.)
(१)	(२)	(३)	(४)
५५	करंजगाव	६८	१.००४८
५६	करंजगाव	१०५	०.०७९५
५७	करंजगाव	१०४	१.१२९८
५८	करंजगाव	१०२	३.११२८
५९	करंजगाव	८३	६.१३७१
६०	करंजगाव	८०	१.५६८८
६१	दहेगाव	१८६	०.३१५३
६२	दहेगाव	१६९	१.९३४९
६३	दहेगाव	१६८	०.६७७८
६४	दहेगाव	१६४	१.९९८५
६५	दहेगाव	१६५	०.६०१२
६६	दहेगाव	१६२	२.८६१३
६७	दहेगाव	१६१	२.१६५०
६८	दहेगाव	१६०	०.९९१३
६९	दहेगाव	१५९	१.२५४७
७०	दहेगाव	१५८	२.२३४३
७१	दहेगाव	९३	०.८४६०
७२	दहेगाव	९४	२.३७५२
७३	दहेगाव	९५	१.७०३१
७४	दहेगाव	९८	०.३७५३
७५	दहेगाव	६८	०.०८१७
७६	दहेगाव	६५	१.०४०३
७७	दहेगाव	६४	१.४५९८
७८	दहेगाव	५८	०.१७४२
७९	दहेगाव	६१	०.००५३
८०	दहेगाव	६०	१.४८२४
८१	पालखेड	५३	२.८२४१
८२	पालखेड	५५	१.०६७०
८३	पालखेड	६०	०.४८५४
८४	पालखेड	६१	०.५८२१
८५	पालखेड	६२	०.२३८८
८६	पालखेड	६३	०.१०३७
८७	पालखेड	६४	१.७२९१

अ. क्र.	गाव	भूमापन क्रमांक / गट क्रमांक	क्षेत्र (हेक्टर आर.)
(१)	(२)	(३)	(४)
८८	पालखेड	७४	१.५६०५
८९	पालखेड	७५	१.७०३६
९०	पालखेड	७६	१.७६२३
९१	पालखेड	७८	१.३९७१
९२	पालखेड	७९	०.२४५४
९३	पालखेड	८२	१.४४९७
९४	पालखेड	८३	१.४९९३
९५	पालखेड	८६	०.०२५४
९६	पालखेड	८७	०.३६७८
९७	पालखेड	८८	०.८३२६
९८	पालखेड	८९	१.११०४
९९	पालखेड	९०	०.९२५८
१००	पालखेड	९१	१.४२३१
१०१	पालखेड	९२	०.५३७३
१०२	पालखेड	९३	०.०१४३
१०३	पालखेड	९७	०.५४४४
१०४	पालखेड	९८	०.६३६३
१०५	पालखेड	१०२	०.५९२७
१०६	गोलवाडी	६५	०.९३२१
१०७	गोलवाडी	६६	०.५९६६
१०८	गोलवाडी	६७	१.००८४
१०९	गोलवाडी	६८	२.०९०६
११०	गोलवाडी	१०२	०.५११४
१११	गोलवाडी	१०५	०.००१०
११२	गोलवाडी	१०६	०.१११७
११३	गोलवाडी	१०७	०.२८७४
११४	गोलवाडी	१०८	१.८११०
११५	गोलवाडी	९२	०.४३३१
११६	गोलवाडी	९३	०.०५८०
११७	गोलवाडी	९४	०.२३९३
११८	गोलवाडी	९५	२.७१३२
११९	गोलवाडी	९६	२.१५२५
१२०	गोलवाडी	९७	२.३२४४

अ. क्र.	गाव	भूमापन क्रमांक / गट क्रमांक	क्षेत्र (हेक्टर आर.)
(१)	(२)	(३)	(४)
१२१	गोलवाडी	११२	०.२१२५
१२२	शिवराई	२१२	०.२७६८
१२३	शिवराई	१९९	१.९३२६
१२४	कनकसागर	१३१	३.२२३८
१२५	कनकसागर	१६६	१.५८५४
१२६	कनकसागर	१६८	२.३४३२
१२७	कनकसागर	१६९	०.०३२३
१२८	आगरसायगाव	४९	०.०१३४
१२९	आगरसायगाव	२९	०.४४६३
१३०	आगरसायगाव	२८	०.३८७०
१३१	आगरसायगाव	२५	०.७८००
१३२	आगरसायगाव	२४	३.४५०२
१३३	आगरसायगाव	२०	०.७२२३
१३४	जांबरगाव	२२	०.२८५७
१३५	जांबरगाव	२३	०.०३६२
१३६	जांबरगाव	२४३	०.५०९१
१३७	जांबरगाव	२१	१.७०७४
१३८	जांबरगाव	२०	०.९७३५
१३९	जांबरगाव	३०	०.२१३६
१४०	जांबरगाव	५५	०.२९००
१४१	जांबरगाव	५७	०.१५०७
१४२	जांबरगाव	५६	१.५७४६
१४३	घायगाव	१२०	०.४०८१
१४४	घायगाव	१५०	१.९२६३
१४५	घायगाव	१५४	०.६२४६
१४६	घायगाव	२११	१.४४१२
१४७	घायगाव	२७६	०.०१४७
१४८	घायगाव	२७७	०.१४२३
१४९	वैजापूर ग्रा.	२१६	०.३३६५
१५०	वैजापूर ग्रा.	२१७	०.६६०६
१५१	वैजापूर ग्रा.	२२०	०.५४०८
१५२	खंबाळा	२२	०.००१०
१५३	खंबाळा	२८	०.२८२७

अ. क्र.	गाव	भूमापन क्रमांक / गट क्रमांक	क्षेत्र (हेक्टर आर.)
(१)	(२)	(३)	(४)
१५४	खंबाळा	२६	१.८८८६
१५५	खंबाळा	४७	०.०६००
१५६	खंबाळा	४९	४.११४७
१५७	डवाळा	१२८	०.००३४
१५८	डवाळा	१३४	०.००९०
१५९	डवाळा	१६७	२.८४१५
१६०	डवाळा	१७४	०.३६००
१६१	डवाळा	१७५	०.०२००
१६२	डवाळा	१७६	०.९४८२
१६३	डवाळा	१३०	०.३१६५
१६४	डवाळा	१६५	०.००१०
१६५	डवाळा	२००	०.०३९६
१६६	डवाळा	२०८	०.०२२२
१६७	डवाळा	२१९	०.४३२०
१६८	सुराळा	२०७	०.२८५१
१६९	सुराळा	१५०	१.६७११
१७०	सुराळा	१५२	०.३१११
१७१	सुराळा	१५३	०.०५००
१७२	सुराळा	१५४	०.१९००
१७३	सुराळा	१५५	०.१८००
१७४	सुराळा	१५६	०.०३६२
१७५	सुराळा	१३२	०.०२७४
१७६	सुराळा	१३३	०.६९०४
१७७	सुराळा	१४७	१.८४००

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

अ. अ. सगणे,
शासनाचे सचिव.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya,
Mumbai 400 032, dated the 25th May 2018.

NOTIFICATION

MAHARASHTRA HIGHWAYS ACT.

No. PPP-2016/CR-251(L.B.46)-T/Road-8.— Whereas, the Government of Maharashtra has appointed the Chief Engineer, Maharashtra State Road Development Corporation Limited as the Highway Authority *vide* Government Notification, Public Works Department, No. PSP-2016/CR-247/Road-8, dated the 7th September 2016, for the portion of the Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway (Maharashtra Prosperity Corridor) [State Highway (Special) No. 2] (hereinafter referred to as “the said Highway”), starting from Shivmadka village in Hingana Taluka (District Nagpur) and ending at Bhivandi Bypass of National Highway Number 3 (NH-3) at Vadape (Taluka Bhivandi of District Thane) of the said Maharashtra Prosperity Corridor, under the Maharashtra Highways Act (LV of 1955) (hereinafter referred to as “the said Act ”);

And whereas, the Maharashtra State Road Development Corporation Limited is the Highway Authority for the said Highway as provided in the proviso to section 4 of the said Act;

And whereas, the Maharashtra State Road Development Corporation Limited being the Highway Authority has requested the Government of Maharashtra that, the land mentioned in the Schedule appended hereto (hereinafter referred to as “the said land”), is needed for the building, maintenance, management or operation of the said Highway, being for the public purpose, be acquired by the Government of Maharashtra for the said Highway Authority under the provisions of the said Act;

And whereas, the Government of Maharashtra is satisfied that, the said land is required, for the public purpose to the said Highway Authority, for the said Highway, shall be acquired;

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 15 read with sub-section (3) of said section 15 and section 17 of the Maharashtra Highways Act, and all other powers enabling in that behalf, the Government of Maharashtra hereby,-

(i) declares its intention to acquire the said land for the building, maintenance, management or operation of the Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway (Maharashtra Prosperity Corridor) [State Highway (Special) No. 2];

(ii) invites objections and suggestions from the land owners or persons interested in the said land, whose lands are included in Schedule for acquisition, to the Sub-Divisional Officer or Authorized Officer, Sub-Division Vaijapur, District Aurangabad within twenty-one days from the date of publication of this notification in the *Official Gazette*.

The objections and suggestions received from the land owners and persons interested in the said land within the aforesaid period will be considered by the Sub-Divisional Officer.

Schedule

Description of land intended to be acquired

Taluka : Vaijapur

District : Aurangabad

Sr. No.	Village	Survey No./Gat No.	Area (Hectare Are)
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Lasurgaon	278	0.5385
2	Lasurgaon	277	1.0050
3	Lasurgaon	265	0.0593

Sr. No.	Village	Survey No./Gat No.	Area (Hectare Are)
(1)	(2)	(3)	(4)
4	Lasurgaon	376	0.0283
5	Lasurgaon	384	0.1000
6	Lasurgaon	28	0.0300
7	Lasurgaon	25	0.0208
8	Lasurgaon	385	0.2140
9	Lasurgaon	7	0.4327
10	Lasurgaon	169	3.0372
11	Lasurgaon	170	2.3973
12	Lasurgaon	173	0.7556
13	Hadaspimpalgaon	19	1.7054
14	Hadaspimpalgaon	17	0.0480
15	Hadaspimpalgaon	16	0.4523
16	Hadaspimpalgaon	130	2.6486
17	Hadaspimpalgaon	129	3.1402
18	Hadaspimpalgaon	97	1.4748
19	Hadaspimpalgaon	95	0.0530
20	Hadaspimpalgaon	143	0.3993
21	Hadaspimpalgaon	92	2.1025
22	Hadaspimpalgaon	91	0.3029
23	Hadaspimpalgaon	28	0.0854
24	Hadaspimpalgaon	24	0.8470
25	Hadaspimpalgaon	127	1.8898
26	Hadaspimpalgaon	133	0.1850
27	Hadaspimpalgaon	15	0.3927
28	Hadaspimpalgaon	13	0.8277
29	Hadaspimpalgaon	12	1.5747
30	Hadaspimpalgaon	11	0.7916
31	Hadaspimpalgaon	10	0.0150
32	Hadaspimpalgaon	7	0.2720
33	Hadaspimpalgaon	8	0.2808
34	Hadaspimpalgaon	6	0.7853
35	Hadaspimpalgaon	2	0.0192

Sr. No.	Village	Survey No./Gat No.	Area (Hectare Are)
(1)	(2)	(3)	(4)
36	Hadaspimpalgaon	132	2.6293
37	Hadaspimpalgaon	131	1.8668
38	Hadaspimpalgaon	23	0.6665
39	Hadaspimpalgaon	122	0.1571
40	Hadaspimpalgaon	126	1.0694
41	Hadaspimpalgaon	99	2.3429
42	Hadaspimpalgaon	101	1.8909
43	Hadaspimpalgaon	100	1.3155
44	Hadaspimpalgaon	103	1.8199
45	Hadaspimpalgaon	104	2.0199
46	Hadaspimpalgaon	105	1.0504
47	Hadaspimpalgaon	141	2.0812
48	Hadaspimpalgaon	88	5.3274
49	Hadaspimpalgaon	93	0.0685
50	Hadaspimpalgaon	87	0.0590
51	Karanjaon	102/1	0.2508
52	Karanjaon	82	2.9142
53	Karanjaon	79	3.5160
54	Karanjaon	69	1.1879
55	Karanjaon	68	1.0048
56	Karanjaon	105	0.0795
57	Karanjaon	104	1.1298
58	Karanjaon	102	3.1128
59	Karanjaon	83	6.1371
60	Karanjaon	80	1.5688
61	Dahegaon	186	0.3153
62	Dahegaon	169	1.9349
63	Dahegaon	168	0.6778
64	Dahegaon	164	1.9985
65	Dahegaon	165	0.6012
66	Dahegaon	162	2.8613
67	Dahegaon	161	2.1650
68	Dahegaon	160	0.9913

Sr. No.	Village	Survey No./Gat No.	Area (Hectare Are)
(1)	(2)	(3)	(4)
69	Dahegaon	159	1.2547
70	Dahegaon	158	2.2343
71	Dahegaon	93	0.8460
72	Dahegaon	94	2.3753
73	Dahegaon	95	1.7031
74	Dahegaon	98	0.3753
75	Dahegaon	68	0.0817
76	Dahegaon	65	1.0403
77	Dahegaon	64	1.4598
78	Dahegaon	58	0.1742
79	Dahegaon	61	0.0053
80	Dahegaon	60	1.4824
81	Palkhed	53	2.8241
82	Palkhed	55	1.0670
83	Palkhed	60	0.4854
84	Palkhed	61	0.5821
85	Palkhed	62	0.2388
86	Palkhed	63	0.1037
87	Palkhed	64	1.7297
88	Palkhed	74	1.5605
89	Palkhed	75	1.7036
90	Palkhed	76	1.7623
91	Palkhed	78	1.3971
92	Palkhed	79	0.2454
93	Palkhed	82	1.4497
94	Palkhed	83	1.4993
95	Palkhed	86	0.0254
96	Palkhed	87	0.3678
97	Palkhed	88	0.8326
98	Palkhed	89	1.1904
99	Palkhed	90	0.9258
100	Palkhed	91	1.4231

Sr. No.	Village	Survey No./Gat No.	Area (Hectare Are)
(1)	(2)	(3)	(4)
101	Palkhed	92	0.5373
102	Palkhed	93	0.0143
103	Palkhed	97	0.5444
104	Palkhed	98	0.6363
105	Palkhed	102	0.5927
106	Golwadi	65	0.9321
107	Golwadi	66	0.5966
108	Golwadi	67	1.0084
109	Golwadi	68	2.0906
110	Golwadi	102	0.5114
111	Golwadi	105	0.0010
112	Golwadi	106	0.1197
113	Golwadi	107	0.2874
114	Golwadi	108	1.8190
115	Golwadi	92	0.4331
116	Golwadi	93	0.0580
117	Golwadi	94	0.2393
118	Golwadi	95	2.7132
119	Golwadi	96	2.1525
120	Golwadi	97	2.3244
121	Golwadi	112	0.2125
122	Shivrai	212	0.2768
123	Shivrai	199	1.9326
124	Kanaksagaj	131	3.2238
125	Kanaksagaj	166	1.5854
126	Kanaksagaj	168	2.3432
127	Kanaksagaj	169	0.0323
128	Agarsaigaon	49	0.0134
129	Agarsaigaon	29	0.4463
130	Agarsaigaon	28	0.3870
131	Agarsaigaon	25	0.7800
132	Agarsaigaon	24	3.4502
133	Agarsaigaon	20	0.7223

Sr. No.	Village	Survey No./Gat No.	Area (Hectare Are)
(1)	(2)	(3)	(4)
134	Jambargaon	22	0.2857
135	Jambargaon	23	0.0362
136	Jambargaon	243	0.5091
137	Jambargaon	21	1.7074
138	Jambargaon	20	0.9735
139	Jambargaon	30	0.2136
140	Jambargaon	55	0.2900
141	Jambargaon	57	0.1507
142	Jambargaon	56	1.5746
143	Ghaigaon	120	0.4081
144	Ghaigaon	150	1.9263
145	Ghaigaon	154	0.6246
146	Ghaigaon	211	1.4412
147	Ghaigaon	276	0.0147
148	Ghaigaon	277	0.1423
149	Vaijapur Gramin	216	0.3365
150	Vaijapur Gramin	217	0.6606
151	Vaijapur Gramin	220	0.5408
152	Khambala	22	0.0010
153	Khambala	28	0.2827
154	Khambala	26	1.8886
155	Khambala	47	0.0600
156	Khambala	49	4.1947
157	Dawala	128	0.0034
158	Dawala	134	0.0090
159	Dawala	167	2.8415
160	Dawala	174	0.3600
161	Dawala	175	0.0200
162	Dawala	176	0.9482
163	Dawala	130	0.3165
164	Dawala	165	0.0010
165	Dawala	200	0.0396

Sr. No.	Village	Survey No./Gat No.	Area (Hectare Are)
(1)	(2)	(3)	(4)
166	Dawala	208	0.0222
167	Dawala	219	0.4320
168	Surala	207	0.2851
169	Surala	150	1.6711
170	Surala	152	0.3111
171	Surala	153	0.0500
172	Surala	154	0.1900
173	Surala	155	0.1800
174	Surala	156	0.0362
175	Surala	132	0.0274
176	Surala	133	0.6904
177	Surala	147	1.8400

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

A. A. SAGANE,
Secretary to Government.